cpo meo (et ponut eā sub modio)  
Sor. ut celetur lux veritatis timo  
re persecutiōis imminentis vel pu  
fillanimitate cordis (sed super can  
delabru ut luceat omib⁹ q̄ in do  
mo sunt). i. in mundo sunt generali  
ter (sic luceat lux vestra corā hōi  
bus: ut videat opera vestra bona  
et glorificet patrem vestrum qui in ce  
lis est) Ly. quia nō debetis de hoc  
propriā gloriā querere: sed gloriā  
dei et edificationē populi. (Nolite  
putare quoniam veni soluere le  
ges aut pphetas. non veni solue  
re sed adimplere) Sor. totā conti  
nentiā veteris testamenti cōps hic  
cōprehēdit in duo b⁹. scz in lege et  
pphetia. lex em̄ erat in declinādo  
malū. ppheta in faciēdo bonū. et  
illa duo cōps plenissime impleuit.  
(Amē quippe dico vob̄ donec trā  
seat celū et terra) Sor. i. mutatur e  
lementa ab hac mutabili forma in  
mutabilē. scz anteq̄ finiat iste mū  
dus (iota vnū) Iota est minima lit  
tera inter alias vno ductu sit (aut  
vnus apex) Apex est particula lit  
tere que ponitur in summitate lit  
tere ad distinctionē. Et scđm hoc  
exponit Augu. q̄ nec minimū pre  
ceptū nec minimi precepti parti  
cula (nō pteribit a lege donec oia  
fiant) Sor. id est nō remanebit  
quoniam impleatur suo tempore. (Qui  
ergo soluerit vnu de mādatis istis  
minimis) Sor. id est de mādatis de  
caloli q̄ dicuntur minima. quia ad  
vitā insipientiū pertinentia (et do  
cuerit sic homines) Sor. sic solue

re homines sicut ipse soluit. (mini  
mus vocabit) Sor. id est vilissi  
mus reputabit ab his q̄ sunt (in  
regno celoz. Qui aut fecerit et do  
cuerit: hic magnus vocabit in re  
gno celoz) Sor. per adoptionem  
aureole.

**T**In festo sancti Laurentij.

**L**A illo tpe. Dirit ihesus  
disciplis suis. Almē amē  
dico vobis. Nisi granū frumē  
ti cadēs. n̄c. hoc euāgeliū cū sua  
postilla quere infra in cōmuni sā  
ctoz de vno martyre.

**T**In festo assūptionis beate  
Marie. euāge. scđm Lucā. x.

**I**n illo tpe. In  
trauit ihs in qđ  
daž castellū. Et  
mulier quedam  
martha noīe ex  
cepit illū in domū suā. Et hu  
ic erat soror nomine maria: q̄  
etiā secūs securis pedes dñi au  
diebat verbū illius. Martha  
autē satagebat circa frequens  
ministeriū: q̄ stetit et ait. Dñe  
nō est tibi cure q̄ soror mea re  
liquit me solaž ministrare: dic  
ergo illi ut me adiuuet. Et res  
pondens dirit illi dñs. Mar  
tha martha sollicita es et tur  
p. iii

baris erga plurima. Porro  
vnū est necessarium. Maria  
optimā partem elegit: que nō  
auferetur ab ea.

### Postilla.